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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć blisko 440 placówek, 
ponad 680 bankomatów i 360 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy 
dostęp do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

Westerniada z ING 
 

Wolontariusze ING z regionu Kraków zorganizuj ą zajęcia hipoterapeutyczne dla dzieci 

niepełnosprawnych ze Specjalnego O środka Szkolno- Wychowawczego w Tarnowie. Zaj ęcia dla 50 

dzieci zaplanowano na 12 maja 2009 roku, w o środku jazdy konnej "Furioso", w Starych śukowicach. 

 

Westerniada to 13 inicjatywa naszych wolontariuszy realizowana w ramach akcji Dobry Pomysł. Projekty, 

które zwycięŜyły w konkursie wolontariackim dla pracowników banku, otrzymują dotację na realizację z 

Fundacji ING Dzieciom. Do końca 2009 roku zaplanowano realizację 13 Dobrych Pomysłów w całej Polsce  - 

powiedziała Joanna Warmuz, koordynator ds. CSR w ING Banku Śląskim.  

 

Podczas jednodniowego pobytu w Ośrodku Jazdy Konnej „Furioso” w Starych śukowicach, podopieczni 

placówki szkolno - wychowawczej w Tarnowie, wezmą udział w zajęciach hipoterapeutycznych oraz 

zabawach sportowo - rekreacyjnych na świeŜym powietrzu. 

 

Akcja ma na celu integrację i akceptację dzieci niepełnosprawnych w środowisku. Zajęcia dla dzieci z 

róŜnym stopniem niepełnosprawności będą prowadzone przez wykwalifikowanych instruktorów wspieranych 

przez Wolontariuszy ING. Dla podkreślenia przyjaznej i rodzinnej atmosfery, po części sportowej 

przewidziano grilla oraz pokaz jazdy konnej w stylu western, w wykonaniu mistrza Europy - Alexa Jarmuły. 

 

Wolontariat ING  to program społeczny, który daje pracownikom ING Banku Śląskiego moŜliwość 

zaangaŜowania się w pracę wolontariacką. Wolontariuszem moŜe być kaŜdy, we wszystkich dziedzinach 

Ŝycia społecznego, wszędzie tam, gdzie taka pomoc jest potrzebna. W pracy wolontariusza moŜna 

wykorzystać swoją wiedzę i doświadczenie zawodowe a takŜe swoje hobby, zainteresowania i umiejętności. 

Obecnie w Banku jest blisko 800 wolontariuszy, ich liczba ciągle rośnie.   

 

KaŜdy z pracowników banku moŜe przeznaczyć 1 dzień (8 godzin zawodowego czasu pracy) na działania w 

ramach wolontariatu – gwarantuje to Regulamin Pracy ING Banku Śląskiego.  

 

ING Bank Śląski jest Partnerem Strategicznym Centrum Wolontariatu, najstarszej w Polsce organizacji 

promującej wolontariat. 
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